
Associação dos Maratonistas de Timóteo - AMT 
LiderChip Produção e Locação para Eventos / Liga Mineira de Atletismo 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Classif. Geral Masculino   19 KM 

============================================================================================ 

Pos.  Num.        Nome                  Cat       Equipe       Tempo        Ritmo Cidade 

============================================================================================ 

0001  0103  *MARCOS RICARDO LIMA COROL  CM-25/29  RUA ASSESSO  01:09:32,611 03:39 TIMOTEO 

0002  0023  ARCANJO MARTINS LIMA        EM-35/39  IC ESPORTE   01:13:07,937 03:50 CEL FABRI 

0003  0092  *VILMAR PEREIRA DOS SANTOS  GM-45/49  SINERGIA     01:17:16,305 04:04 TIMOTEO 

0004  0090  CARLOS ANACLETO FERREIRA    FM-40/44  BOACHA       01:17:54,752 04:06 CARATINGA 

0005  0033  ELIAS ALVES ALMEIDA         DM-30/34  BOACHA       01:19:25,400 04:10 IPABA 

0006  0055  JOZADAQUE ROCHA FERREIRA    CM-25/29  IC ESPORTE   01:22:13,765 04:19 IPABA 

0007  0026  CLAUDINEI ROBERTO DE OLIVE  GM-45/49  ELITE        01:23:14,330 04:22 ITABIRA 

0008  0074  ROBSON SALES                HM-50/54  - - - - -    01:23:39,547 04:24 CARATINGA 

0009  0048  JOAO BATISTA DA MATA        IM-55/59  ARCOF        01:24:29,853 04:26 CEL FABRI 

0010  0001  >ADILSON DE SA              HM-50/54  MILITAR      01:25:01,304 04:28 MILITAR 

0011  0017  WELERSON SANTOS REIS        FM-40/44  FUT SAMBA    01:26:16,903 04:32 ITABIRA 

0012  0089  JOSE LUCIO HENRIQUE         GM-45/49  CAMIZZI RUN  01:28:01,466 04:37 CARATINGA 

0013  0018  ADILSON DO CARMO SILVA      IM-55/59  ELITE        01:29:01,613 04:41 ITABIRA 

0014  0077  RONAN FERNANDES CASTRO      GM-45/49  - - - - -    01:29:03,916 04:41 CEL FABRI 

0015  0043  GUSTAVO STURZENECKER MOREI  GM-45/49  CORREDOR DE  01:29:09,163 04:41 INHAPIM 

0016  0050  JOSE COSME DAMIAO           FM-40/44  REUSZINETE   01:30:18,905 04:45 BELO HORI 

0017  0072  PAULO CESAR GUSS            HM-50/54  RUA ASSESSO  01:31:42,690 04:49 IPATINGA 

0018  0078  RONILDO ALVES MONTEIRO      JM-60/64  ELITE        01:33:08,804 04:54 ITABIRA 

0019  0012  JOAQUIM FERREIRA FILHO      IM-55/59  SPEEDY FOX   01:34:46,442 04:59 ITABIRA 

0020  0028  *CRISTIANO PEREIRA MARCIAN  FM-40/44  RUA ASSESSO  01:35:00,007 05:00 TIMOTEO 

0021  0109  HELIO MARTINS OIMENTEL      GM-45/49  ACORF        01:35:03,309 05:00 S.PARAISO 

0022  0066  *MARCOS ANTONIO GONCALVES   EM-35/39  SUPERACAO    01:35:15,844 05:00 TIMOTEO 

0023  0002  DUGLAS ALEXANDRE MOREIRA S  EM-35/39  SPEEDY FOX   01:35:22,617 05:01 ITABIRA 

0024  0030  DARLAM CARLOS TORRES        HM-50/54  ELITE        01:35:47,102 05:02 ITABIRA 

0025  0051  JOSE DOMINGOS DE REZENDE    IM-55/59  IC ESPORTE   01:35:57,974 05:03 IPATINGA 

0026  0039  GERALDO RODRIGUES SOUZA     JM-60/64  CHEK MATE    01:37:18,115 05:07 JOAO MOLE 

0027  0052  JOSE HENRIQUE DOS SANTOS    GM-45/49  CORREDOR DE  01:37:18,489 05:07 INHAPIM 

0028  0031  DJALMA RIBEIRO DE CARLVALH  KM-65/69  - - - - -    01:38:17,661 05:10 CARATINGA 

0029  0063  MARCELO NONATO              HM-50/54  CHEK MATE    01:38:24,898 05:10 JOAO MOLE 

0030  0059  LUIZ CARLOS PATROCINIO      IM-55/59  CHEK MATE    01:38:35,319 05:11 JOAO MOLE 

0031  0096  DUGLAS ANDRADE MARQUES      FM-40/44  SAUDE FITNE  01:40:50,950 05:18 IPATINGA 

0032  0015  JOAO BRAZ DIAS              IM-55/59  SPEEDY FOX   01:41:10,208 05:19 ITABIRA 

0033  0040  GERALDO VIERA DO SANTOS     KM-65/69  CORREDOR DE  01:42:20,764 05:23 INHAPIM 

0034  0025  *CELIO DE SOUZA             HM-50/54  - - - - -    01:42:23,964 05:23 TIMOTEO 

0035  0054  JOSUE FALCIM LIMA DE OLIVE  DM-30/34  BIO SPORTE   01:43:37,594 05:27 SANTANA D 

0036  0304  MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO  EM-35/39  SPEEDY FOX   01:43:52,936 05:28 ITABIRA 

0037  0095  ERIK HELD NEUBEGER          FM-40/44  SAUDE FITNE  01:44:27,085 05:29 IPATINGA 

0038  0053  JOSEMAR PEREIRA DA SILVA    HM-50/54  IC ESPORTE   01:46:44,941 05:37 CEL FABRI 

0039  0049  JOAO BATISTA DE SOUZA       HM-50/54  IC ESPORTE   01:46:53,705 05:37 CARATINGA 

0040  0058  LUCIANO RODRIGUES DE SOUZA  GM-45/49  GALO RUNNER  01:47:52,822 05:40 IPATINGA 

0041  0082  SEBASTIAO CANDIDO DA SILVA  IM-55/59  IC ESPORTE   01:47:59,302 05:41 CEL FABRI 

0042  0009  DIONISIO TOMAS RODRUIGUES   IM-55/59  SPEEDY FOX   01:49:34,293 05:46 ITABIRA 

0043  0044  HELIO MIRANDA DE ALMEIDA    KM-65/69  ARCOF        01:49:46,554 05:46 CEL FABRI 

0044  0038  GERALDO MALTA VASCONCELO    LM-70 AC  CORREDOR DE  01:50:45,765 05:49 INHAPIM 

0045  0042  GUILHERME DA SILVA PEREIRA  KM-65/69  IC ESPORTE   01:51:03,498 05:50 CEL FABRI 

0046  0060  LUIZ DIMAS VIANA            JM-60/64  ELITE        01:51:41,926 05:52 ITABIRA 

0047  0093  VANDERLEI ROMAO             IM-55/59  ECOMPACTO    01:55:22,503 06:04 CEL FABRI 

0048  0064  *MARCONI DOMINGUES PERDIGA  JM-60/64  RUA ASSESSO  01:55:23,781 06:04 TIMOTEO 

0049  0075  >ROMAR JOSE CANDIDO         IM-55/59  MILITAR      01:55:52,296 06:05 MILITAR 

0050  0068  MAURO SERGIO MALTA DOS SAN  GM-45/49  CORREDOR DE  01:56:33,503 06:08 INHAPIM 

0051  0006  >EFIGENIO RODRUIGUES DA CO  KM-65/69  MILITAR      01:57:31,476 06:11 MILITAR 

0052  0061  MAIK FERREIRA BARBOSA       EM-35/39  OLEGARIO ES  02:02:19,588 06:26 CEL FABRI 

0053  0035  FABIO DE OLIVEIRA ALVES     HM-50/54  IC ESPORTE   02:02:28,823 06:26 CEL FABRI 

0054  0094  MAURO CALISTO VIEIRA        JM-60/64  EUZINETE     02:05:13,462 06:35 IPATINGA 

0055  0073  ROBERTO ELIAS DE FARIAS     GM-45/49  IC ESPORTE   02:05:16,389 06:35 CEL FABRI 

0056  0104  VIVALDO QUINTAO RIBEIRO     LM-70 AC  - - - - -    02:08:47,593 06:46 IPATINGA 

0057  0065  *MARCOS IWAO ITO            HM-50/54  - - - - -    02:10:07,282 06:50 TIMOTEO 

0058  0083  MARCIO ALOIZIO DA SILVA     HM-50/54  OLEGARIOS    02:25:46,832 07:40 FABRICIAN 

0059  0047  *JESUS FERRAZ BARBOSA       LM-70 AC  AMAVA        02:43:04,482 08:34 TIMOTEO 

 



Associação dos Maratonistas de Timóteo - AMT 
LiderChip Produção e Locação para Eventos / Liga Mineira de Atletismo 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Classif. Geral Feminino   19 KM 

============================================================================================ 

Pos.  Num.        Nome                  Cat       Equipe       Tempo        Ritmo Cidade 

============================================================================================ 

0001  0088  IVANILDA BARBARA CALIXTO    QF-35/39  RUA ASSESOR  01:32:02,669 04:50 IPATINGA 

0002  0056  LAUDICEIA SOUZA SA          SF-45/49  IC ESPORTE   01:42:00,083 05:22 CEL FABRI 

0003  0069  NILCEIA DE OLIVEIRA RODRIG  QF-35/39  IC ESPORTE   01:45:57,653 05:34 CIDADE NO 

0004  0046  IRENE CAMILO XAVIER RIBEIR  QF-35/39  IC ESPORTE   01:46:28,146 05:36 IPATINGA 

0005  0091  MARGARETE CARLA DA SILVA    RF-40/44  - - - - -    01:46:43,692 05:37 IPATINGA 

0006  0080  ROSILENE APARCIDA MARTINS   TF-50/54  ELITE        01:51:24,820 05:51 ITABIRA 

0007  0037  GERALDA APARCIDA VIEIRA     UF-55/59  RUA ASSESSO  01:51:49,909 05:53 CEL FABRI 

0008  0057  *LUCIANA DIAS SILVA         SF-45/49  CACAIO FIGU  01:53:07,280 05:57 TIMOTEO 

0009  0067  *MARIA DO PERPETO SOCORRO   TF-50/54  RUA ASSESSO  01:53:52,284 05:59 TIMOTEO 

0010  0036  GENUINA TEXEIRA DOS REIS    TF-50/54  STUDIO FUNC  01:53:59,989 05:59 CEL FABRI 

0011  0100  VANNILDA APARECIDA ALVES    SF-45/49  SPEEDY FOX   01:55:27,647 06:04 ITABIRA 

0012  0071  *PATRICIA FREIRE FERNANDES  TF-50/54  SUPERACAO    01:56:33,912 06:08 TIMOTEO 

0013  0099  NIVALDA MARTINS CAMPOS ANT  UF-55/59  CETTATIC     01:56:41,955 06:08 CARATINGA 

0014  0079  ROSENILDA GOMES PEREIRA DA  RF-40/44  BOACHA       01:57:44,464 06:11 IPABA 

0015  0027  CRISTIANE ALVES DA SILVA    TF-50/54  - - - - -    01:58:15,285 06:13 CEL FABRI 

0016  0010  VILMA APARECIDA BARBOSA     VF-60/64  SPEEDY FOX   02:00:00,351 06:18 ITABIRA 

0017  0019  ALEXANDRA PATRICIA NERES    TF-50/54  - - - - -    02:02:36,067 06:27 CARATINGA 

0018  0084  VIVIANE EMIDIA LOPES        RF-40/44  BODSPORTE    02:03:14,021 06:29 CARATINGA 

0019  0108  *ELZIRA DE AQUINO           TF-50/54  BOACHA       02:05:07,696 06:35 TIMOTEO 

0020  0070  ANA CECILIA CARNEIRO SILVE  RF-40/44  - - - - -    02:05:29,510 06:36 IPATINGA 

0021  0014  MICHELINE GARCIA MATOS      UF-55/59  SPEEDY FOX   02:09:26,034 06:48 ITABIRA 

0022  0087  AUREA GALVINO DA SILVA      RF-40/44  BODSPORTE    02:10:28,857 06:52 UBAPORANG 

0023  0102  TEREZA BITTENCOURT AMARILL  QF-35/39  CHEK NAT     02:10:30,894 06:52 MONLEVADE 

0024  0034  ENI DA CUNHA PRADO          TF-50/54  CORREDOR DE  02:18:15,668 07:16 INHAPIM 

0025  0041  *GRAZIELE ALCRA ANICIO ALM  SF-45/49  - - - - -    02:18:32,484 07:17 TIMOTEO 

0026  0045  MARIA APERECIDA DA SILVA    XF-65/69  BODSPORTE    02:49:35,834 08:55 CARATINGA 

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Classificacao MORADOR DE TIMÓTEO Masculino 

======================================================================================= 

Pos.  Num.        Nome                  Cat Equipe       Tempo         Ritmo  Cidade 

======================================================================================= 

0001  0028  CRISTIANO PEREIRA MARCIANO  FM  RUA ASSESSO  01:35:00,007  05:00  TIMOTEO 

0002  0066  MARCOS ANTONIO GONCALVES    EM  SUPERACAO    01:35:15,844  05:00  TIMOTEO 

0003  0025  CELIO DE SOUZA              HM  - - - - -    01:42:23,964  05:23  TIMOTEO 

0004  0064  MARCONI DOMINGUES PERDIGAO  JM  RUA ASSESSO  01:55:23,781  06:04  TIMOTEO 

0005  0065  MARCOS IWAO ITO             HM  - - - - -    02:10:07,282  06:50  TIMOTEO 

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Classificacao MORADORA DE TIMÓTEO Feminino 

======================================================================================= 

Pos.  Num.        Nome                  Cat Equipe       Tempo         Ritmo  Cidade 

======================================================================================= 

0001  0057  LUCIANA DIAS SILVA          SF  CACAIO FIGU  01:53:07,280  05:57  TIMOTEO 

0002  0067  MARIA DO PERPETO SOCORRO F  TF  RUA ASSESSO  01:53:52,284  05:59  TIMOTEO 

0003  0071  PATRICIA FREIRE FERNANDES   TF  SUPERACAO    01:56:33,912  06:08  TIMOTEO 

0004  0108  ELZIRA DE AQUINO            TF  BOACHA       02:05:07,696  06:35  TIMOTEO 

0005  0041  GRAZIELE ALCRA ANICIO ALME  SF  - - - - -    02:18:32,484  07:17  TIMOTEO 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Classificacao MILITAR Masculino  

======================================================================================= 

Pos.  Num.        Nome                  Cat Equipe       Tempo         Ritmo  Cidade 

======================================================================================= 

0001  0001  ADILSON DE SA               HM  MILITAR      01:25:01,304  04:28  MILITAR 

0002  0075  ROMAR JOSE CANDIDO          IM  MILITAR      01:55:52,296  06:05  MILITAR 

0003  0006  EFIGENIO RODRUIGUES DA COS  KM  MILITAR      01:57:31,476  06:11  MILITAR 

 



XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 25/29 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo      

=================================================================== 

0001  JOZADAQUE ROCHA FERREIRA        IC ESPORTE E SA  01:22:13,765   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 30/34 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  JOSUE FALCIM LIMA DE OLIVEIRA   BIO SPORTE       01:43:37,594   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 35/39 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  DUGLAS ALEXANDRE MOREIRA SILVA  SPEEDY FOX       01:35:22,617   

0002  MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO HOR  SPEEDY FOX       01:43:52,936   

0003  MAIK FERREIRA BARBOSA           OLEGARIO ESPORT  02:02:19,588   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 40/44 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  WELERSON SANTOS REIS            FUT SAMBA        01:26:16,903   

0002  JOSE COSME DAMIAO               REUSZINETE       01:30:18,905   

0003  DUGLAS ANDRADE MARQUES          SAUDE FITNESS    01:40:50,950   

0004  ERIK HELD NEUBEGER              SAUDE FITNESS    01:44:27,085   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 45/49 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  CLAUDINEI ROBERTO DE OLIVEIRA   ELITE            01:23:14,330   

0002  JOSE LUCIO HENRIQUE             CAMIZZI RUNNERS  01:28:01,466   

0003  RONAN FERNANDES CASTRO          - - - - -        01:29:03,916   

0004  GUSTAVO STURZENECKER MOREIRA    CORREDOR DE INH  01:29:09,163   

0005  HELIO MARTINS OIMENTEL          ACORF            01:35:03,309   

0006  JOSE HENRIQUE DOS SANTOS        CORREDOR DE INH  01:37:18,489   

0007  LUCIANO RODRIGUES DE SOUZA      GALO RUNNER      01:47:52,822   

0008  MAURO SERGIO MALTA DOS SANTOS   CORREDOR DE INH  01:56:33,503   

0009  ROBERTO ELIAS DE FARIAS         IC ESPORTE E SA  02:05:16,389   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 50/54 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  ROBSON SALES                    - - - - -        01:23:39,547   

0002  PAULO CESAR GUSS                RUA ASSESSORIA   01:31:42,690   

0003  DARLAM CARLOS TORRES            ELITE            01:35:47,102   

0004  MARCELO NONATO                  CHEK MATE        01:38:24,898   

0005  JOSEMAR PEREIRA DA SILVA        IC ESPORTE E SA  01:46:44,941   

0006  JOAO BATISTA DE SOUZA           IC ESPORTE E SA  01:46:53,705   

0007  FABIO DE OLIVEIRA ALVES         IC ESPORTE E SA  02:02:28,823   

0008  MARCIO ALOIZIO DA SILVA         OLEGARIOS        02:25:46,832   

 



 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 55/59 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  JOAO BATISTA DA MATA            ARCOF            01:24:29,853   

0002  ADILSON DO CARMO SILVA          ELITE            01:29:01,613   

0003  JOAQUIM FERREIRA FILHO          SPEEDY FOX       01:34:46,442   

0004  JOSE DOMINGOS DE REZENDE        IC ESPORTE E SA  01:35:57,974   

0005  LUIZ CARLOS PATROCINIO          CHEK MATE        01:38:35,319   

0006  JOAO BRAZ DIAS                  SPEEDY FOX       01:41:10,208   

0007  SEBASTIAO CANDIDO DA SILVA      IC ESPORTE E SA  01:47:59,302   

0008  DIONISIO TOMAS RODRUIGUES       SPEEDY FOX       01:49:34,293   

0009  VANDERLEI ROMAO                 ECOMPACTO        01:55:22,503   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 60/64 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  RONILDO ALVES MONTEIRO          ELITE            01:33:08,804   

0002  GERALDO RODRIGUES SOUZA         CHEK MATE        01:37:18,115   

0003  LUIZ DIMAS VIANA                ELITE            01:51:41,926   

0004  MAURO CALISTO VIEIRA            EUZINETE         02:05:13,462   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 65/69 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  DJALMA RIBEIRO DE CARLVALHO     - - - - -        01:38:17,661   

0002  GERALDO VIERA DO SANTOS         CORREDOR DE INH  01:42:20,764   

0003  HELIO MIRANDA DE ALMEIDA        ARCOF            01:49:46,554   

0004  GUILHERME DA SILVA PEREIRA      IC ESPORTE E SA  01:51:03,498   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 70 ACIMA Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  GERALDO MALTA VASCONCELO        CORREDOR DE INH  01:50:45,765   

0002  VIVALDO QUINTAO RIBEIRO         - - - - -        02:08:47,593   

0003  JESUS FERRAZ BARBOSA            AMAVA            02:43:04,482   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 35/39 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  TEREZA BITTENCOURT AMARILLA     CHEK NAT         02:10:30,894   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 40/44 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  ROSENILDA GOMES PEREIRA DA SIL  BOACHA           01:57:44,464   

0002  VIVIANE EMIDIA LOPES            BODSPORTE        02:03:14,021   

0003  ANA CECILIA CARNEIRO SILVEIRA   - - - - -        02:05:29,510   

0004  AUREA GALVINO DA SILVA          BODSPORTE        02:10:28,857   

 



 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 45/49 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  VANNILDA APARECIDA ALVES        SPEEDY FOX       01:55:27,647   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 50/54 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  ROSILENE APARCIDA MARTINS OLIV  ELITE            01:51:24,820   

0002  GENUINA TEXEIRA DOS REIS        STUDIO FUNCIONA  01:53:59,989   

0003  CRISTIANE ALVES DA SILVA        - - - - -        01:58:15,285   

0004  ALEXANDRA PATRICIA NERES        - - - - -        02:02:36,067   

0005  ENI DA CUNHA PRADO              CORREDOR DE INH  02:18:15,668   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 55/59 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  GERALDA APARCIDA VIEIRA         RUA ASSESSORIA   01:51:49,909   

0002  NIVALDA MARTINS CAMPOS ANTONIE  CETTATIC         01:56:41,955   

0003  MICHELINE GARCIA MATOS          SPEEDY FOX       02:09:26,034   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 60/64 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  VILMA APARECIDA BARBOSA         SPEEDY FOX       02:00:00,351   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  19K 

Resultado Faixa: 65/69 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  MARIA APERECIDA DA SILVA        BODSPORTE        02:49:35,834   

 

 

******************************************************************************************* 

 

 

Associação dos Maratonistas de Timóteo - AMT 
LiderChip Produção e Locação para Eventos / Liga Mineira de Atletismo 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5 km 

Classif. Geral Masculino   5 KM    COM ASTERISCO = MORADOR /  COM >  = MILITAR 

============================================================================================ 

Pos.  Num.        Nome                  Cat       Equipe       Tempo        Ritmo Cidade 

============================================================================================ 

0001  0380  VINICIOS MARTINS DOS SANTO  CM-25/29  BOACHA       00:17:29,468 03:29 IPATINGA 

0002  0327  CLUDIOMIR PEREIRA LIMA      GM-45/49  IC ESPORTE   00:18:13,071 03:38 BOM JESUS 

0003  0105  GIL DOS SANTOS SILVA        GM-45/49  BOACHA       00:18:34,979 03:42 IPATINGA 

0004  0107  BRUNO JUNIOR DE FREITAS     EM-35/39  EL CHADAY    00:19:18,640 03:51 CARATINGA 

0005  0345  IZAC CUSTODIO               EM-35/39  IC ESPORTE   00:20:48,843 04:09 CEL FABRI 

0006  0385  *JOSE PAULO RODRUIGUES DE   DM-30/34  - - - - -    00:21:12,392 04:14 TIMOTEO 

0007  0377  *THIAGO FLAVIO FRADE MOTA   DM-30/34  BOACHA       00:21:13,195 04:14 TIMOTEO 

0008  0381  *WALACY BATISTA DOS SANTOS  DM-30/34  BOACHA       00:22:46,711 04:33 TIMOTEO 

0009  0393  *MARCOS ANTONIO NEVES DE O  DM-30/34  SAUDE E CIA  00:22:57,169 04:35 TIMOTEO 

0010  0346  JAIR JOAO TEXEIRA           GM-45/49  - - - - -    00:23:09,087 04:37 IPATINGA 



0011  0373  *RODOLFO BATISTA            EM-35/39  - - - - -    00:23:19,125 04:39 TIMOTEO 

0012  0367  >PAULO GOMES FERREIRA       HM-50/54  MILITAR      00:23:27,762 04:41 MILITAR 

0013  0397  *SULIVAN CASSIO ALEXADRE P  DM-30/34  - - - - -    00:23:32,001 04:42 TIMOTEO 

0014  0400  ODILON FELIX DOS SANTOS     FM-40/44  GALO RUNNER  00:23:35,437 04:43 IPATINGA 

0015  0332  *DINEY BATISTA              FM-40/44  GALO RUNNER  00:23:46,267 04:45 TIMOTEO 

0016  0372  ROBSON LEMOS DRUMOND        JM-60/64  IC ESPORTE   00:23:55,779 04:47 CEL FABRI 

0017  0348  ALEXANDR FERNANDES FERREIR  FM-40/44  IC ESPORTE   00:24:04,736 04:48 CEL FABRI 

0018  0340  FELIPE DOS SANTOS MALTA     DM-30/34  CORREDOR DE  00:25:21,720 05:04 INHAPIM 

0019  0303  ALECIR AUGUSTO DE OLIVEIRA  GM-45/49  - - - - -    00:25:37,049 05:07 ITABIRA 

0020  0404  *ELY DOS SANTOS CHAVES      IM-55/59  - - - - -    00:25:49,911 05:09 TIMOTEO 

0021  0391  *CIRO LUIZ GOMES DE CARVAL  DM-30/34  SAUDE E CIA  00:26:31,754 05:18 TIMOTEO 

0022  0319  ALESSANDRO ROSA DE SOUSA    DM-30/34  IC ESPORTE   00:27:01,083 05:24 CEL FABRI 

0023  0398  *FERNANDO SILVA FERREIRA    FM-40/44  SUPERACAO    00:27:04,833 05:24 TIMOTEO 

0024  0339  *FABIANO FERREIRA DOS SANT  DM-30/34  MOVIMENTO A  00:27:22,137 05:28 TIMOTEO 

0025  0370  *ROBERT RIBEIRO MIRANDA     DM-30/34  THERMON      00:27:43,032 05:32 TIMOTEO 

0026  0338  EVARISTO HOST DE MOURA      IM-55/59  - - - - -    00:28:13,588 05:38 CARATINGA 

0027  0022  *CELSO GOMES DA SILVA       HM-50/54  TERMON       00:28:15,630 05:39 TIMOTEO 

0028  0314  JOSE CARLOS MOREIRA         JM-60/64  SPEEDY FOX   00:29:43,304 05:56 ITABIRA 

0029  0310  MARCIO DE OLIVEIRA FERNADE  GM-45/49  SPEEDY FOX   00:30:01,911 06:00 ITABIRA 

0030  0357  *LUIZ MARTINS ANDRADE       EM-35/39  THERMON      00:30:23,126 06:04 TIMOTEO 

0031  0325  *BRUNO VASQUES ALBANI       EM-35/39  THERMON      00:30:36,021 06:07 TIMOTEO 

0032  0308  LEANDRO MARTIS FERREIRA     LM-70 AC  SPEEDY FOX   00:31:25,344 06:17 ITABIRA 

0033  0366  *OTACILIO DRUMON DE ASSIS   JM-60/64  SUPERACAO    00:32:52,971 06:34 TIMOTEO 

0034  0399  LEONARDO ALBERTE DO SANTOS  CM-25/29  EUZINETE     00:33:53,603 06:46 IPATINGA 

0035  0382  VITOR RENEN VIEIRA          CM-25/29  EUZINETE     00:33:56,460 06:47 IPATINGA 

0036  0392  *BRUNO GOMES DA SILVA       BM-20/24  SAUDE E CIA  00:34:21,749 06:52 TIMOTEO 

0037  0395  *PEDRO HENRIQUE CASTRO LAG  DM-30/34  THERMON      00:37:56,571 07:35 TIMOTEO 

0038  0364  *MAURICIO DINIZ SILVEIRA    GM-45/49  THERMON      00:38:20,308 07:40 TIMOTEO 

0039  0344  GUSTAVO FRAGA SOUZA         DM-30/34  THERMON      00:38:41,981 07:44 IPATINGA 

0040  0386  *ALFRINO CAETANO DE SOUZA   IM-55/59  - - - - -    00:39:55,805 07:59 TIMOTEO 

0041  0350  JOSE MAGNO RODRIGUES DE MI  LM-70 AC  BOACHA       00:40:07,886 08:01 IPATINGA 

0042  0379  *TULHIO SILVA VIDAL         BM-20/24  THERMON      00:43:42,125 08:44 TIMOTEO 

0043  0384  *WESLEY DUARTE MARQUES      FM-40/44  THERMON      00:43:42,236 08:44 TIMOTEO 

0044  0354  *LUCAS LADEIRA SANTOS       BM-20/24  THERMON      00:53:12,870 10:38 TIMOTEO 

0045  0302  SALVADOR MANOEL ROCHA       LM-70 AC  SPEEDY FOX   00:54:31,099 10:54 ITABIRA 

0046  0076  ROMERO ROCHA CRUZ           DM-30/34  BOACHA       00:54:31,729 10:54 SANTANA D 

0047  0101  *ROBERTO CARLOS SANTOS OLI  IM-55/59  - - - - -    00:57:51,634 11:34 TIMOTEO 

 

Associação dos Maratonistas de Timóteo - AMT 
LiderChip Produção e Locação para Eventos / Liga Mineira de Atletismo 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5 km 

Classif. Geral Feminino    

============================================================================================ 

Pos.  Num.        Nome                  Cat       Equipe       Tempo        Ritmo Cidade 

============================================================================================ 

0001  0315  INGRID DA CONCEICAO TOTO    PF-30/34  SPEEDY FOX   00:23:56,863 04:47 ITABIRA 

0002  0098  ELVIRA DE LURDES MACHADO N  QF-35/39  AM           00:25:42,320 05:08 IPATINGA 

0003  0337  EULALIA LEANDRO LOPES TEXE  SF-45/49  - - - - -    00:26:01,668 05:12 IPATINGA 

0004  0316  LUCIANA MARIA DE OLIVEIRA   RF-40/44  FUT SAMBA    00:26:34,267 05:18 ITABIRA 

0005  0376  SELMA MARTINS DE OLIVEIRA   UF-55/59  BOACHA       00:27:36,425 05:31 IPATINGA 

0006  0320  *ANDREZA RAMOS DOS SANTOS   QF-35/39  THERMON      00:27:44,379 05:32 TIMOTEO 

0007  0375  SANDRA EVANGELISTA COSTA    TF-50/54  IC ESPORTE   00:27:55,295 05:35 CEL FABRI 

0008  0374  *ROZENY REGINA CANDIDA ALV  QF-35/39  SM RUNNER    00:27:58,319 05:35 TIMOTEO 

0009  0396  ANA APARECIDA DE OLIVEIRA   UF-55/59  IC ESPORTE   00:28:21,906 05:40 IPATINGA 

0010  0305  GLEICEQUELE GOMES DOS SANT  RF-40/44  SPEEDY FOX   00:30:01,551 06:00 ITABIRA 

0011  0341  *GABRIELA VIDAL DA CUNHA G  RF-40/44  - - - - -    00:30:06,899 06:01 TIMOTEO 

0012  0309  TEREZINHA APARECIDA FIGUEI  UF-55/59  SPEEDY FOX   00:30:11,883 06:02 ITABIRA 

0013  0333  EDIRLENE CATARINA DOS SANT  SF-45/49  ELITE        00:30:17,324 06:03 ITABIRA 

0014  0106  MARIA EDUARDA FAGUNDES      MF-15/19  EL CHADAY    00:31:11,792 06:14 CARATINGA 

0015  0388  ANA LIVIA PEREIRA DE OLIVE  MF-15/19  BOACHA       00:32:02,386 06:24 IPABA 

0016  0358  MARCIA HELENA DA SILVA      TF-50/54  BODYSPORTE   00:32:08,663 06:25 CARATINGA 

0017  0365  NEUZA MARIA SOARES          UF-55/59  IC ESPORTE   00:32:37,988 06:31 CEL FABRI 

0018  0371  *ROBERTA CASTO LAGE         RF-40/44  THERMON      00:32:48,555 06:33 TIMOTEO 

0019  0328  CRISLY CUNHA DE ABREU GALL  SF-45/49  ASSESSORIA   00:33:01,928 06:36 FORTALEZA 

0020  0378  THAIS GABRIELLE RAMOS SILV  PF-30/34  BIOSPORTE    00:33:02,505 06:36 SANTANA D 

0021  0361  MARIA SOCORRO DA SILVEIRA   UF-55/59  IC ESPORTE   00:34:00,410 06:48 CEL FABRI 

0022  0360  MARIA DAS GRACAS MENDES LI  TF-50/54  IC ESPORTE   00:34:11,712 06:50 IPATINGA 



0023  0403  *ARLETE NUNES LIMA COROLA   TF-50/54  SUPERACAO    00:34:40,380 06:56 TIMOTEO 

0024  0331  *DENISE PAULA MARCIANO      QF-35/39  SAUDE E CIA  00:34:47,551 06:57 TIMOTEO 

0025  0356  LUCIENE SOARES DE MORAIS    SF-45/49  CENIBRA      00:35:01,879 07:00 IPABA 

0026  0007  RENATA DO CARMO PINTO       RF-40/44  SPEEDY FOX   00:35:44,510 07:08 ITABIRA 

0027  0389  LILIA MARIA MOURA DE SA     SF-45/49  SPEEDY FOX   00:35:52,983 07:10 ITABIRA 

0028  0326  CAMILA CRISTHINA FERREIRA   QF-35/39  BODYSPORT    00:36:10,080 07:14 CARATINGA 

0029  0362  *MARTA ARCENIA DA SILVA     XF-65/69  SUPERACAO    00:36:25,270 07:17 TIMOTEO 

0030  0343  *GLUACIA TEREZINHA SILVA S  YF-70 AC  SUPARACAO    00:36:25,338 07:17 TIMOTEO 

0031  0383  *WANDA MORAIS DRUMOND       UF-55/59  SUPERACAO    00:36:27,772 07:17 TIMOTEO 

0032  0359  *MARIA APARECIDA FREITAS D  VF-60/64  SUPERACAO    00:36:55,983 07:23 TIMOTEO 

0033  0351  *JUCILENE PEREIRA DO NASCI  QF-35/39  SAUDE E CIA  00:37:08,424 07:25 TIMOTEO 

0034  0330  *SARA MORAIS DE ALMEIDA OL  RF-40/44  SAUDE E CIA  00:37:55,641 07:35 TIMOTEO 

0035  0013  LUCIA HELENA GANDRA CHAVES  RF-40/44  SPEEDY FOX   00:38:39,540 07:43 ITABIRA 

0036  0347  *JESSICA DA SILVA TORRES    PF-30/34  ASS.IBNA     00:38:58,796 07:47 TIMOTEO 

0037  0387  MARIA DE LURDES VASCONCELO  VF-60/64  - - - - -    00:39:56,072 07:59 CEL FABRI 

0038  0323  *BIANCA PAULA SANTOS ALVAR  OF-25/29  THERMON      00:42:24,187 08:28 TIMOTEO 

0039  0402  DANIELY VIEIRA CABRAL       RF-40/44  TAMEN        00:42:30,133 08:30 XXXXXX 

0040  0005  ANA LUCIA DA SILVA          TF-50/54  SPEEDY FOX   00:43:31,210 08:42 ITABIRA 

0041  0329  DANIELLE ADRIANNE DE ALMEI  SF-45/49  IC ESPORTE   00:43:36,566 08:43 CEL FABRI 

0042  0318  FRANCIELLY SOUZA ARAUJO     MF-15/19  SPEEDY FOX   00:46:49,494 09:21 ITABIRA 

0043  0317  SANDRA SOUZA SILVA          QF-35/39  SPEEDY FOX   00:47:17,772 09:27 ITABIRA 

0044  0306  MAGALI APARECIDA MADUREIRA  RF-40/44  SPEEDY FOX   00:47:18,582 09:27 ITABIRA 

0045  0307  ALICE OLIVEIRA SILVA        YF-70 AC  SPEEDY FOX   00:54:32,031 10:54 ITABIRA 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Classificacao MILITAR Masculino  

===================================================================== 

Pos.  Num.        Nome                  Cat Equipe       Tempo        

===================================================================== 

0001  0367  PAULO GOMES FERREIRA        HM  MILITAR      00:23:27,762 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 20/24 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo      

=================================================================== 

0001  BRUNO GOMES DA SILVA            SAUDE E CIA      00:34:21,749   

0002  TULHIO SILVA VIDAL              THERMON          00:43:42,125   

0003  LUCAS LADEIRA SANTOS            THERMON          00:53:12,870   

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 25/29 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  LEONARDO ALBERTE DO SANTOS      EUZINETE         00:33:53,603   

0002  VITOR RENEN VIEIRA              EUZINETE         00:33:56,460   

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 30/34 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  JOSE PAULO RODRUIGUES DE MORAI  - - - - -        00:21:12,392   

0002  THIAGO FLAVIO FRADE MOTA        BOACHA           00:21:13,195   

0003  WALACY BATISTA DOS SANTOS JUNI  BOACHA           00:22:46,711   

0004  MARCOS ANTONIO NEVES DE OLIVEI  SAUDE E CIA      00:22:57,169   

0005  SULIVAN CASSIO ALEXADRE PARANH  - - - - -        00:23:32,001   

0006  FELIPE DOS SANTOS MALTA         CORREDOR DE INH  00:25:21,720   

0007  CIRO LUIZ GOMES DE CARVALHO     SAUDE E CIA      00:26:31,754   

0008  ALESSANDRO ROSA DE SOUSA        IC ESPORTE E SA  00:27:01,083   

0009  FABIANO FERREIRA DOS SANTOS     MOVIMENTO ACRED  00:27:22,137   

0010  ROBERT RIBEIRO MIRANDA          THERMON          00:27:43,032   

0011  PEDRO HENRIQUE CASTRO LAGE      THERMON          00:37:56,571   

0012  GUSTAVO FRAGA SOUZA             THERMON          00:38:41,981   

0013  ROMERO ROCHA CRUZ               BOACHA           00:54:31,729   

 



 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 35/39 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  RODOLFO BATISTA                 - - - - -        00:23:19,125   

0002  LUIZ MARTINS ANDRADE            THERMON          00:30:23,126   

0003  BRUNO VASQUES ALBANI            THERMON          00:30:36,021   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 40/44 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  ODILON FELIX DOS SANTOS         GALO RUNNERS     00:23:35,437   

0002  DINEY BATISTA                   GALO RUNNER      00:23:46,267   

0003  ALEXANDR FERNANDES FERREIRA     IC ESPORTE E SA  00:24:04,736   

0004  FERNANDO SILVA FERREIRA         SUPERACAO        00:27:04,833   

0005  WESLEY DUARTE MARQUES           THERMON          00:43:42,236   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 45/49 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  JAIR JOAO TEXEIRA               - - - - -        00:23:09,087   

0002  ALECIR AUGUSTO DE OLIVEIRA      - - - - -        00:25:37,049   

0003  MARCIO DE OLIVEIRA FERNADES     SPEEDY FOX       00:30:01,911   

0004  MAURICIO DINIZ SILVEIRA         THERMON          00:38:20,308   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 50/54 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  CELSO GOMES DA SILVA            TERMON           00:28:15,630   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 55/59 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  ELY DOS SANTOS CHAVES           - - - - -        00:25:49,911   

0002  EVARISTO HOST DE MOURA          - - - - -        00:28:13,588   

0003  ALFRINO CAETANO DE SOUZA        - - - - -        00:39:55,805   

0004  ROBERTO CARLOS SANTOS OLIVEIRA  - - - - -        00:57:51,634   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 60/64 Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  ROBSON LEMOS DRUMOND            IC ESPORTE E SA  00:23:55,779   

0002  JOSE CARLOS MOREIRA             SPEEDY FOX       00:29:43,304   

0003  OTACILIO DRUMON DE ASSIS        SUPERACAO        00:32:52,971   

 

 

 

 

 

 



XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 70 ACIMA Masculino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  LEANDRO MARTIS FERREIRA         SPEEDY FOX       00:31:25,344   

0002  JOSE MAGNO RODRIGUES DE MIRAND  BOACHA           00:40:07,886   

0003  SALVADOR MANOEL ROCHA           SPEEDY FOX       00:54:31,099   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 15/19 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  MARIA EDUARDA FAGUNDES          EL CHADAY        00:31:11,792   

0002  ANA LIVIA PEREIRA DE OLIVEIRA   BOACHA           00:32:02,386   

0003  FRANCIELLY SOUZA ARAUJO         SPEEDY FOX       00:46:49,494   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 25/29 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  BIANCA PAULA SANTOS ALVARENGA   THERMON          00:42:24,187   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 30/34 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  THAIS GABRIELLE RAMOS SILVA SA  BIOSPORTE        00:33:02,505   

0002  JESSICA DA SILVA TORRES         ASS.IBNA         00:38:58,796   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 35/39 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  ANDREZA RAMOS DOS SANTOS        THERMON          00:27:44,379   

0002  ROZENY REGINA CANDIDA ALVES     SM RUNNER        00:27:58,319   

0003  DENISE PAULA MARCIANO           SAUDE E CIA      00:34:47,551   

0004  CAMILA CRISTHINA FERREIRA CARR  BODYSPORT        00:36:10,080   

0005  JUCILENE PEREIRA DO NASCIMENTO  SAUDE E CIA      00:37:08,424   

0006  SANDRA SOUZA SILVA              SPEEDY FOX       00:47:17,772   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 40/44 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  GLEICEQUELE GOMES DOS SANTOS C  SPEEDY FOX       00:30:01,551   

0002  GABRIELA VIDAL DA CUNHA GROTT   - - - - -        00:30:06,899   

0003  ROBERTA CASTO LAGE              THERMON          00:32:48,555   

0004  RENATA DO CARMO PINTO           SPEEDY FOX       00:35:44,510   

0005  SARA MORAIS DE ALMEIDA OLIVEIR  SAUDE E CIA      00:37:55,641   

0006  LUCIA HELENA GANDRA CHAVES      SPEEDY FOX       00:38:39,540   

0007  DANIELY VIEIRA CABRAL           TAMEN            00:42:30,133   

0008  MAGALI APARECIDA MADUREIRA      SPEEDY FOX       00:47:18,582   

 

 

 

 



XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 45/49 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  EDIRLENE CATARINA DOS SANTOS    ELITE            00:30:17,324   

0002  CRISLY CUNHA DE ABREU GALLI     ASSESSORIA ESPO  00:33:01,928   

0003  LUCIENE SOARES DE MORAIS        CENIBRA          00:35:01,879   

0004  LILIA MARIA MOURA DE SA         SPEEDY FOX       00:35:52,983   

0005  DANIELLE ADRIANNE DE ALMEIDA    IC ESPORTE E SA  00:43:36,566   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 50/54 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  SANDRA EVANGELISTA COSTA        IC ESPORTE E SA  00:27:55,295   

0002  MARCIA HELENA DA SILVA          BODYSPORTE       00:32:08,663   

0003  MARIA DAS GRACAS MENDES LIMA    IC ESPORTE E SA  00:34:11,712   

0004  ARLETE NUNES LIMA COROLA        SUPERACAO        00:34:40,380   

0005  ANA LUCIA DA SILVA              SPEEDY FOX       00:43:31,210   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 55/59 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  ANA APARECIDA DE OLIVEIRA       IC ESPORTE E SA  00:28:21,906   

0002  TEREZINHA APARECIDA FIGUEIREDO  SPEEDY FOX       00:30:11,883   

0003  NEUZA MARIA SOARES              IC ESPORTE E SA  00:32:37,988   

0004  MARIA SOCORRO DA SILVEIRA       IC ESPORTE E SA  00:34:00,410   

0005  WANDA MORAIS DRUMOND            SUPERACAO        00:36:27,772   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 60/64 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  MARIA APARECIDA FREITAS DA SIL  SUPERACAO        00:36:55,983   

0002  MARIA DE LURDES VASCONCELO      - - - - -        00:39:56,072   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 65/69 Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  MARTA ARCENIA DA SILVA          SUPERACAO        00:36:25,270   

 

 

XX MEIA MARATONA ECOLOGICA DE TIMOTEO 10/07/2022  5K 

Resultado Faixa: 70 ACIMA Feminino    

=================================================================== 

Pos.        Nome                      Equipe           Tempo          

=================================================================== 

0001  GLUACIA TEREZINHA SILVA SOUZA   SUPARACAO        00:36:25,338   

0002  ALICE OLIVEIRA SILVA            SPEEDY FOX       00:54:32,031   

 

   *** FIM DO PROCESSAMENTO *** 


